ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /TB-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại

Kính gửi: Ông Đỗ Ngọc Quý.

Địa chỉ: Xóm 3, thôn Phú Hậu, xã Cát Chánh, huyện Phù Cát.
Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được đơn của ông Đỗ Ngọc Qúy, đơn có nội

dung: Khiếu nại Văn bản số 764/BQL-DAGPMB ngày 31/5/2023 của Ban Quản lý
Khu kinh tế tỉnh về việc trả lời đơn khiếu nại của ông liên quan đến việc bồi
thường, hỗ trợ do ảnh hưởng Dự án Khu vui chơi Phú Hậu – Cát Tiến, Khu kinh tế
Nhơn Hội.

 Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại của ông Đỗ Ngọc Quý, căn cứ quy
định của pháp luật về khiếu nại, Chủ tịch UBND tỉnh nhận thấy đơn khiếu nại của
ông Đỗ Ngọc Quý đủ điều kiện thụ lý.

Chủ tịch UBND tỉnh thông báo để ông Đỗ Ngọc Quý được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh (b/c);
- Thanh tra tỉnh;
- CVP và PVP-TD;
- Ban TCD tỉnh;
- Ban GPMB tỉnh;
- Lưu: VT, HSVV.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

373 03 10